

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Руководитель call-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1А (8А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист по финансовому контролю и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-1А (15А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-1А (17А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-1А (19А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2А (19А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
83	Кладовщик-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-1А (84А)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-1А (86А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-1А (87А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-1А (88А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь-электрик 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Мойщик транспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-1А (96А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-1А (99А)	Слесарь-ремонтник 5	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
121	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Кладовщик 1 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123А	Комплектовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-1А (123А)	Комплектовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Начальник участка приемки запасных частей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Начальник участка хранения запасных частей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127А	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-1А (127А)	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Кладовщик 1 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130А	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-1А (130А)	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Заместитель руководителя	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Руководитель комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-1А (136А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер-электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Оператор прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Плиточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143A	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-1A (143A)	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
145A	Сварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-1A (145A)	Сварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-1A (147A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
149-1A (149A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
150A	Электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150-1A (150A)	Электрик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Заместитель руководителя службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161A	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-1A (161A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист по телематике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
165	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Мойщик транспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Токарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Токарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.